

Johannes J. Matthies  
 GmbH & Co. KG  
 Hammerbrookstr. 97  
 20097 Hamburg

Seite 1 von 9

 Rechnungsnr.: DF240402486  
 Kundennr.: 13500  
 Datum: 30. April 2024  
 Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail  
 Telefon: +49(0)5409 4034-292  
 Fax: +49(0)5409 4034-234  
 E-Mail: j.ismail@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI240400233 vom 03.04.2024: Externe Belegnr. 01/917851K:				Lieferung an: AUTOHAUS VEHR'S GMBH, Lauenburg
1	40305	3380226	<b>Türschloss, 70 x 100 mm, m. Innen-/Außenschloss</b> Türschloss, 70 x 100 mm, mit Dichtung, Zwischenplatte, 2 Schlüssel, Zubehör, für 30 mm Türwandstärke customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,84 kg	1	Stück	55,82	55,82
2	662		<b>DEU Paket NSE bis 10 kg</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI240400233</b>							<b>55,82</b>
			Lieferungsnr. DI240401029 vom 10.04.2024: Externe Belegnr. 01/914462: *** Rückstand aus Auftrag: DA230013938 *** Ihre Belegnr.: ORDER #734976				
3	10556	3380920	<b>Aspöck - Anschlusskabel li., 5</b> ASPÖCK Verbindungskabel links, gelb, 5,5 m, 5-poliger Bajonettverbindung, offenes customs tariff number: 87169090 , country of origin: AT Versandgewicht: 0,42 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230017787 *** Ihre Belegnr.: ORDER #794624	1	Stück	10,88	10,88
4	10556	3380920	<b>Aspöck - Anschlusskabel li., 5</b> ASPÖCK Verbindungskabel links, gelb, 5,5 m, 5-poliger Bajonettverbindung, offenes customs tariff number: 87169090 , country of origin: AT Versandgewicht: 0,42 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230019768	1	Stück	10,88	10,88

## Rechnung

Seite 2 von 9

Rechnungsnr.: DF240402486

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Ihre Belegnr.: ORDER #831295				
5	10556	3380920	<b>Aspöck - Anschlusskabel li., 5</b> ASPÖCK Verbindungskabel links, gelb, 5,5 m, 5-poliger Bajonettverbindung, offenes customs tariff number: 87169090 , country of origin: AT Versandgewicht: 0,42 kg	1	Stück	10,88	10,88
			*** Rückstand aus Auftrag: DA240002778				
			*** Ihre Belegnr.: ORDER #889085				
6	10203	1820711	<b>Rückstrahler gelb, Ø 60 mm, m.</b> Rückstrahler gelb, Ø 60 mm, mit Loch customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,12 kg	9	Stück	0,30	2,70
7	10204	1021856	<b>Rückstrahler gelb, Ø 60 mm, m.</b> Rückstrahler gelb, Ø 60 mm, mit Klebefolie customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,16 kg	10	Stück	0,47	4,70
8	40452	3381001	<b>Klapptritt 170 x 155 mm</b> Klapptritt, 155 x 170 x 130 mm, Lochabstand 105/106 mm, Bohrungen Ø 8,5 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 1,20 kg	1	Stück	8,27	8,27
9	10203	1820711	<b>Rückstrahler gelb, Ø 60 mm, m.</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,03 kg	2	Stück	0,30	0,60
10	10676	1020016	<b>ASPÖCK Flatpoint II</b> <b>Seitenmarkierungsleuchte LED</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 0,43 kg	1	Stück	9,32	9,32
11	20156	3380771	<b>Exzenterverschluss 60450,</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,35 kg	1	Stück	14,32	14,32
12	20203	3381050	<b>Schnallriemen 20 x 350 mm,</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,15 kg	4	Stück	0,66	2,64
13	20219	3385838	<b>Kunststoff-Planenseil 8 mm, Ny</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: CE Versandgewicht: 5,40 kg	100	Stück	0,71	71,00
14	20235	3384252	<b>Seilendverschluss m. Simplex-H</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,48 kg	20	Stück	0,43	8,60

## Rechnung

Seite 3 von 9

Rechnungsnr.:

DF240402486

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
15	20238	3385846	Rundkopf f. 6/8 mm Seil, schwa customs tariff number: 87169090 , country of origin: DK Versandgewicht: 0,08 kg	20	Stück	0,20	4,00
16	20804	3380408	Expanderschlinge m. Spiralhaken, Ø 6 x 130 mm, customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,22 kg	11	Stück	0,60	6,60
17	40059	3380386	Abreißseil 1200 mm, m. Haken u customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,70 kg	7	Stück	2,61	18,27
18	400602	3381852	Abreißseil 1700 mm, m. Haken u customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,12 kg	1	Stück	5,06	5,06
19	40200	3380298	Gabelkopf M 8 x 32 mm customs tariff number: 73182900 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,38 kg	7	Stück	1,70	11,90
20	40203	3380299	Federklappbolzen Ø 8 mm, 21,6 x 52 mm customs tariff number: 73182900 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,09 kg	7	Stück	0,69	4,83
21	40209	3920436	Kugelbundschraube M 12 x 1,5 x customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,63 kg	10	Stück	0,59	5,90
22	40226	3385945	Kegelrollenlager 30204, 20/47 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,24 kg	2	Stück	2,61	5,22
23	40227	3385952	Kegelrollenlager 30205, 25/52 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,45 kg	3	Stück	2,61	7,83
24	40228	3385960	Kegelrollenlager 30206, 30/62 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,46 kg	2	Stück	3,48	6,96
25	40241	3386000	Kegelrollenlager LM 67048/10, customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,36 kg	2	Stück	4,06	8,12
26	402750	3386588	Drahtseil m. Karabinerhaken 6 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,44 kg	1	Stück	14,13	14,13
27	40555	3381910	Radzurrigurt Delta 35 mm, 3 m, customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 18,40 kg	10	Stück	18,50	185,00
28	40630	3381290	Konusmutter M 10 customs tariff number: 87169090 , country of origin: ---	1	Stück	1,47	1,47

# Rechnung

Seite 4 von 9

Rechnungsnr.: DF240402486

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			<b>Versandgewicht: 0,03 kg</b>				
29	70051	3386208	<b>Schlegl Fettkappe Ø 52 mm auße</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE	2	Stück	3,37	6,74
			<b>Versandgewicht: 0,08 kg</b>				
30	80029	3386281	<b>BPW Dichtring 30/62,5 x 9 mm,</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC	1	Stück	7,23	7,23
			<b>Versandgewicht: 0,03 kg</b>				
31	6		<b>DEU Paket Standard</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI240401029</b>							<b>454,05</b>
Lieferungsnr. DI240401364 vom 15.04.2024:							
Externe Belegnr. 01/924573:							
*** Rückstand aus Auftrag: DA230009933							
*** Ihre Belegnr.: ORDER #671809							
32	20204	3382025	<b>Strippe 20 x 190 mm,</b> Strippe, 20 x 190 mm, Lochabstand 25 mm, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE	2	Stück	0,26	0,52
			Versandgewicht: 0,03 kg				
33	20204	3382025	<b>Strippe 20 x 190 mm,</b> Strippe, 20 x 190 mm, Lochabstand 25 mm, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE	2	Stück	0,26	0,52
			Versandgewicht: 0,03 kg				
			*** Rückstand aus Auftrag: DA240000138				
			*** Ihre Belegnr.: ORDER #838644				
34	20204	3382025	<b>Strippe 20 x 190 mm,</b> Strippe, 20 x 190 mm, Lochabstand 25 mm, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE	6	Stück	0,26	1,56
			Versandgewicht: 0,08 kg				
			*** Rückstand aus Auftrag: DA230017115				
			*** Ihre Belegnr.: ORDER #783560				
35	42220	3380189	<b>KNOTT K35-A, -3500 kg, Ø 50 mm</b> KNOTT Zugkugelpkupplung K35-A, bis 3500 kg, Ø 50 mm, Lochabstand kreuz 40 mm, Ø 14,5 mm, Stützlast 150 kg, Guss verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC	1	Stück	70,67	70,67
			Versandgewicht: 2,48 kg				
			*** Rückstand aus Auftrag: DA240001998				
			*** Ihre Belegnr.: ORDER #876474				
36	901000	3386455	<b>Knott Fettkappe Ø 64 mm außen</b> KNOTT Fettkappe, Ø 64,2 x 35 mm, für	6	Stück	3,10	18,60

# Rechnung

Seite 5 von 9

Rechnungsnr.: DF240402486

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			16-1639/1, 16-1365, 20-4320, 20-2426/2425/1, 20-2711/2710 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,38 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA240003610 *** Ihre Belegnr.: ORDER #901784				
37	40165	2253037	<b>Unterlegkeil 160 mm, Metall</b> AL-KO UK 46 Unterlegkeil, 160 x 370 x 206 mm, Radlast 5000 kg, Metall verzinkt	1	Stück	22,85	22,85
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: RO Versandgewicht: 3,05 kg				
38	20012	3384740	<b>SPP - Bordwandscharnier 309 mm</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,84 kg	2	Stück	3,53	7,06
39	20058	3384195	<b>Sicherungskette, Metall, mit P</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,14 kg	5	Stück	0,66	3,30
40	20156	3380771	<b>Exzenterverschluss 60450,</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,35 kg	1	Stück	14,32	14,32
41	20208	3381084	<b>Schnallkappe o. Unterlage 20 x</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,03 kg	1	Stück	0,44	0,44
42	20234	3380581	<b>Verstellbare Gummistroppe 280</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,58 kg	10	Stück	1,09	10,90
43	20802	3380407	<b>Würgeklemme, Ø 8 mm, f. Planen- u. Expanderseil</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,03 kg	7	Stück	0,32	2,24
44	40059	3380386	<b>Abreißseil 1200 mm, m. Haken u</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,10 kg	1	Stück	2,61	2,61
45	40209	3920436	<b>Kugelbundschraube M 12 x 1,5 x</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,32 kg	5	Stück	0,59	2,95
46	402160	3920220	<b>Riffelradbolzen M 12 x 1,5 x 3</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,05 kg	1	Stück	2,52	2,52
47	40227	3385952	<b>Kegelrollenlager 30205, 25/52</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE	1	Stück	2,61	2,61

## Rechnung

Seite 6 von 9

Rechnungsnr.: DF240402486

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
48	40471	3386125	<b>Versandgewicht: 0,15 kg</b> <b>Ringmutter M 8, Ø 20 mm</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN <b>Versandgewicht: 0,52 kg</b>	10	Stück	0,57	5,70
49	42061	3380245	<b>AL-KO AK 7-C, -750 kg, Ø 70 mm</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: AT <b>Versandgewicht: 1,30 kg</b>	1	Stück	17,69	17,69
50	6		<b>DEU Paket Standard</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI240401364</b>							<b>187,06</b>
Lieferungsnr. DI240402667 vom 29.04.2024: Externe Belegnr. 01/937910: *** Rückstand aus Auftrag: DA230019234 *** Ihre Belegnr.: ORDER #818636							
51	63896	3380593	<b>Ausgleichskeile (2 Stück), 190 x 560 x 130 mm</b> Ausgleichskeile (2 Stück), 190 x 560 x 130 mm, blau, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 2,60 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA240004279 *** Ihre Belegnr.: ORDER #914462	1	Paar	24,01	24,01
52	20200	3381027	<b>Schnallriemen 20 x 200 mm,</b> Schnallriemen mit Rollschnalle, 20 x 200 mm, Lochabstand 20 mm, beige, Kunststoff Loch-Ø ca. 4mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,10 kg	4	Stück	0,54	2,16
53	20234	3380581	<b>Verstellbare Gummistroppe 280</b> Stroppe, 50 x 280 mm, Ø 8 mm, verstellbar, schwarz, Gummi, Naturkautschuk customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,58 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA240004824 *** Ihre Belegnr.: ORDER #924573	10	Stück	1,09	10,90
54	10204	1021856	<b>Rückstrahler gelb, Ø 60 mm, m.</b> Rückstrahler gelb, Ø 60 mm, mit Klebefolie  customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,05 kg	3	Stück	0,47	1,41
55	40243	3386018	<b>Kegelrollenlager LM 45449/10,</b> Kegelrollenlager L 45449/410, Ø 29/50,292 x 14,224 mm, für AL-KO	2	Stück	4,34	8,68

# Rechnung

Seite 7 von 9

Rechnungsnr.: DF240402486

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,22 kg				
56	60138	3380297	<b>KNOTT Wellendichtring, Ø 53/72 x 8 mm</b> KNOTT Wellendichtring, Ø 53/72 x 8 mm	1	Stück	3,50	3,50
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: TW Versandgewicht: 0,03 kg				
57	20012	3384740	<b>SPP - Bordwandscharnier 309 mm</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,84 kg	2	Stück	3,53	7,06
58	200200	3384120	<b>SPP - Federbügelbolzen</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,32 kg	4	Stück	2,45	9,80
59	202090	3380623	<b>Ringhaken, feuerverzinkt</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,14 kg	2	Stück	1,60	3,20
60	20238	3385846	<b>Rundkopf f. 6/8 mm Seil, schwa</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: DK Versandgewicht: 0,12 kg	30	Stück	0,20	6,00
61	20804	3380408	<b>Expanderschlinge m. Spiralhaken, Ø 6 x 130 mm,</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,10 kg	5	Stück	0,60	3,00
62	40059	3380386	<b>Abreißseil 1200 mm, m. Haken u</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,80 kg	8	Stück	2,61	20,88
63	400602	3381852	<b>Abreißseil 1700 mm, m. Haken u</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,48 kg	4	Stück	5,06	20,24
64	40227	3385952	<b>Kegelrollenlager 30205, 25/52</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,30 kg	2	Stück	2,61	5,22
65	40228	3385960	<b>Kegelrollenlager 30206, 30/62</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,46 kg	2	Stück	3,48	6,96
66	40241	3386000	<b>Kegelrollenlager LM 67048/10,</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,18 kg	1	Stück	4,06	4,06
67	40289	3380995	<b>Bordwandhalteseil 300 mm</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: 90DE Versandgewicht: 0,02 kg	1	Stück	1,23	1,23
68	40629	3381282	<b>Konusmutter M 8</b>	2	Stück	0,47	0,94

# Rechnung

Seite 8 von 9

Rechnungsnr.: DF240402486

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag	
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE					
			Versandgewicht: 0,04 kg					
69	42061	3380245	AL-KO AK 7-C, -750 kg, Ø 70 mm	1	Stück	17,69	17,69	
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: AT					
			Versandgewicht: 1,30 kg					
70	901000	3386455	Knott Fettkappe Ø 64 mm außen	1	Stück	3,10	3,10	
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE					
			Versandgewicht: 0,07 kg					
71	90168	3386521	Faltenbalg, Ø 55/62 x 140 mm, 3 Falten, f. KNOTT	2	Stück	4,14	8,28	
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE					
			Versandgewicht: 0,31 kg					
72	6		Deutschland Paketversand	1	Stück	8,35	8,35	
							<b>Summe Lieferung DI240402667</b>	<b>176,67</b>
73	6		Deutschland Paketversand	2	Stück	8,35	16,70	
							<b>Summe Lieferung DI240402667</b>	<b>193,37</b>
74	662		DEU Paket NSE bis 10 kg	1	Stück	19,90	19,90	
							<b>Summe Lieferung DI240402667</b>	<b>213,27</b>
							<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>910,20</b>
							19% MwSt.	172,94
							<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>1.083,14</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 14 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240402486 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 53,54605





## Rechnung

Seite 9 von 9

Rechnungsnr.: DF240402486

### Lief. an Adresse:

Johannes J. Matthies GmbH & Co 01  
Autoteile Werkzeuge  
Hammerbrookstr. 97  
20097 Hamburg  
Deutschland